
 
                     
                                                        ДО  

ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРАВНИ  И  ОПШТИ  РАБОТИ 
 
 
ПРЕДМЕТ:  БАРАЊЕ  ЗА ДОСТАВА НА ИНФОРМАЦИИ   
 

Почитувани  на ден 25.02.2020г. Врз основа на член 4 и 12 од Законот за слободен 
пристап до информации од јавен карактер („Службен Весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 101/ 2019) е поднесено Бaрање бр. 18-707/1 од Борче Стојчевски, ул. 
,,Херој Карпош,, бр. 57, Крива Паланка.  

  
Информациите што се бараат од страна на барателот се информации од јавен карактер 
Согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер и  Листата на 
информации од јавен карактер бр. 09-204/11, 27.01.2020 донесена од Советот на Општина 
Крива Паланка.  
 
Барателот  со барањето бара.  

1) Фотокопија  од Записник од седница на Советот на Општина Крива Паланка, 
одржана на ден 02.11.2017 година.   

 
Бараната информација е  од  делокругот на работите и надлежноста на Одделението 

за правни и општи работи. Одделението за правни и општи работи, истата да,  ја достави 
до службеното лице за посредување со информации,  кое ќе ја достави до барателот 
согласно  законските рокови согласно ЗСПИЈК („Службен Весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 101/ 2019)). 
 
Прилог: - Копија од барање бр. 18-707/1 од 25.02.2020г. 
 
Со почит.  
 
Место и датум : 25.02.2020г. 
                           Крива Паланка       
                                                               ................................................................. 
                                                                  Службено лице за посредување со информации 

                                                                               Лидија Митовска  
 
 

                                              ................................................................................ 
                                                           Градоначалник на Општина Крива Паланка  
                                                                           Борјанчо Мицевски 
 
 
 
 
 
 
 



                 
 

                                                         
 
До 
Борче Стојчевски, 
 ул. ,,Херој Карпош,, бр. 57  
1330 Крива Паланка.  
 
 
 
ПРЕДМЕТ:  ДОСТАВУВАЊЕ  НА ИНФОРМАЦИЈА  ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 
                     Врска / Барање наш бр. 18-707/1, 25.02.2020г. 
                      
Почитувани,   

Постапувајќи  по Вашето  Бaрање бр. 18-707/1,согласно  Законот за слободен 
пристап до информации од јавен карактер („Службен Весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 101/ 2019),, примено на ден 25.02.2020г, со кое  барате  информации 
за: 

1) фотокопија од Записник од седница на Советот на Општина Крива Паланка, 
одржана на ден 02.11.2017 година.   
 

 
Во прилог  на  писменото Ви ја  доставуваме  бараната  информација согласно Вашето 
Барање и  тоа:  
 
Прилог:   

1. Решение бр. 18-707/4, 05.03.2020г.  со прилозите. 
 

 
Бараната информација Ви ја доставуваме на начин наведен во барањето. 
 
Со почит!  
Место и датум : 05.03.2020г. 
                          Крива Паланка 
   
                                                              ................................................................. 
                                                                   Службено лице за посредување со  
                                                                                   информации од јавен карактер 
                                                                                                  Лидија Митовска 
 

                                                                                                                                                      
................................................................................                                                                                               

                                                           Градоначалник на Општина Крива Паланка  
                                                                             Борјанчо Мицевски  

 


